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MARTILLO PICADOR

Con un robusto motor de 2.200 W y una energía de impacto de 75 J el martillo demoledor de TOTAL TH220502 es el campeón de 
los trabajos pesados. El alto nivel de pegada lo convierte en una herramienta ideal para la demolición a gran escala. La velocidad de 
impacto es de 950 ipm y con un peso de 30 Kg no hay hormigón que se le resista.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 2200 W

ENERGÍA DE IMPACTO 75 J

RATIO DE IMPACTO 950 ipm

SISTEMA DE INSERCIÓN HEX 28

PESO 30 Kg

INCLUYE 2 CINCELES

Mod.TH220502

Cod.40050

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

95,20

0

1

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

45,00

0

95

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

17,50

0

45

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

36,00

0

18

0,00

37,00

0

6925582180060

TH220502




